
ARLENY

CENTRO, I

HUEHUETi

LAU DEL ANGE

AVENIDA CENTENARIO, No. SN
).P. 4342(í
A, Hidalgo, México

RFC: UW840504JN2

Régimen 1^1
Empresaris

scal: 612 - Personas Físicas con Actividades

les y Profesionales

FACTURA

843

Fecha/Hora

Certificación

2023-08-30T11:45:30

Fecha de Emisión

2023-08-30T11:45:28

Recepto

UNIVERSID

dei Comprobante Fiscal

AD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

CAMINO A , \HUEHUETITLA NO. 301

LAS PRES/ S, C.P. 43645

TULANCIN( ¡O, TULANCINGO HGO, Hidalgo, México
RFC; UTT91O7201E7

Régimen Fi? cal: 603
Uso CFDl: ($03 - Gastos en general.

Folio Fiscal

A586D86D-0943-49E8-92F6-

C031753E5614

No. Certificado Digital

00001000000512735801

No. Serie Certificado SAT

00001000000503270882

Cantidad Unidad Descripción

É48 - SERVICIO 90111801 - habitación de 1 a 2 personas

Precio Descuento

$ 200.00

^jéHfUESTOS Base

S 200.00

Impuesto

IVA

Tipo Factor

Tasa

Tasa o Cuota

0.160000

Importe

$ 200.00

Importe

$ 32.00

Tipo de CoI nprobante: I - Ingreso
Forma de pago; 01
Método de )ago: PUE '
Condiciones de pago: EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Importe coi i letra: Doscientos treinta y siete Pesos 00/100 M.N.
Moneda: M! (N - Peso Mexicano

Lugar de Erpedicion: 43420
Exportación: 01

Subtotal

IVA

ISH

0.160000

2.5%

$ 200.00

$ 32.00

$ 5.00

Total $ 237.00

Cadena c riginal del complemento de certificación digital del SAT
.1IA586DB6C -0343-49E8-92F6-C031753E5614|2023-08-30T11:45:

30|TLE011122: ;C2|KbBxH67G7eeCc5wl+ivg7rgCPyKc/HhGKgApgVNbdOx8o1XHOOWBX9qVQf1B3yd4SSJ*2SvCsu9j*hhROw3EwM2Bs2Slk1zZHP2L1mVFb9w+FWOuzZ6w8VHUc78GPYj*hf
X0K67crT1G7l xUA3l(UhB2hJxdRXgRNWt8uq81hK3gQ9qScisXN6APEdOBCVsLmzJp1LjM9FAHNbFituPsnHM4se7WFX1JXtPg8tByAZrFRjp3Gji1GRGhKlwNA4BgM2-'U1lmclhc3VckDh2godKdR
cZQvFiFH3Ffb-tvEN1iS8p90D3HSpDj2qY4nf4WwfpXKoA/9hwn2ovmloNbbMw==|00001000000S03270882||

ÍSello digital del CFDi
KbBxH67G7ceCc5wniv97rgCPyKc/HhGKgApgVNbd0x8o1XH0QWBX9qVQf1B3yd46SJ+rSvC8u9J+hhROw3EwW2BsZSlk1zZzP2LlmVFb9w+FWQuzZ6waV
HUc76GPYJ«-hfX0K57crT1G7lzxUA3kUhB2hJxdRXgRNWt8uq81hK3gQ9qSeisXN6APEdOBCV8Lm2jp1LjM9FAHNbFiluPsnHM4se7WFXUXtPg8tByAZrFRjp3G
U1GRGhKlwNA4BgM2*U1tmclhc3VckDh2godKdRcZQvFiFH3FfbylvEN1iS8p90D3HSpDj2qY4nf4WwfpXKoA/ghwn2ovmloNbbMw==

Sello digital del SAT

g9HbYQ5Bjc7AFOWooSKowVK8Z9bKperou7m6992A8MEo8VOKVOTvSCBKpUR7qKgDoUsAIH/CxCi
J9VFblVj08sz/AhP0oU9lafqNf3rek(v86kV7s6nEU86o*0AbMuya9lnUPcGh3N1WwtgGprMsDTZnj!rTiuA'

MiXgHiMW/SYITGK2SycX7Xul/2PIJPr1PxLwG295n
3FSi6olRBoTuM7IQ3nlXsbp-^BW0glwuep

q6QPkXkhWY(Xv°=

üSiviSsSIéTÍwew

^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA>■ ' EDUCACIÓN

LA

TRAMITARSE BAJO MI fv^SPONSABILIOAD

MTRO. JOSÉ ANTONIO
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sisa
CADENA COMERCIAL OXXO

R.F.C. CCO8605231N4

ttmmm/mmm

CP; 43710

RégImeH Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fisi al:

fl9f3ab5-íl23-4863-bl49-42e40a212a7b

Número tíel serle CSD del SAT: 00001000000505750848

Número Üel serle CSD del emison 00001000000506772672

Factura; 7512237230831165230165

Serie: lOPCK

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No Aplica

Fecha de emisión: 2023-08-31109:52:30

Fecha de certificación: 2023-08-31T10:52;30

Factura lo a: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Dirección: CAMINO A AHUEHUETTTLA

Delegar lón/MunlcIplo: TULANCINGO
RFC: UT 9507201E7

Régime : Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 43645

Colonia: LAS PRESAS

Estada: HIDALGO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitaric Impuesto importe Objetolmp

ll.OO EA
1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

50192303

50192303

50192100

50202306

PALETA NESTLE SABOR LIMON 25/83G NAL

PALETA NESTLE SABOR FRESA 25/83G NAL

SABRTTAS RECETA CRUJIENTE SAL 49GR

COCA COLA REGU AR CHUBBY 355ML PET

26.00

27.50

22.22

12.07

0.00

0.00

1.78

1.93

26.00

27.50

22.22

12.07

02

02

02

02

I

PUE- Pag

Forma de

01 - Efect

3 en una sola exhibición

Pago

vo

SUBTOTAL

TASA IVA 0 %

TASA lEPS 8 %

TASA IVA 16 %

TOTAL

87.79

0.00

1.78

1.93

91.50

Sello digital del SAT
UhOFlfgW9tjquOnMaDFeLo52CXxBEFt22ShHGD6fPXLuPpNOIiL>cDDFuHvw8NrSVcGfGh7yXXWKkzl3Mu5lah5saZa48KwSw5V
lXCfUr5x6t5Yp3H3gxXuvztlAOmvRUliri/+cc7bBZ0sefXPLcf2flUf7aXoXjMupTqYsxYNb/hA3dl8EKaS45xVeXN-l-fCMl3EHk5L
BqCaPyl5vVJbm4L8Z08YN-t-lomMjaOabF7n2DyCazzVzYlBnfl-^GpT3Nmytug3m65/S KMA0Tfw5IUIBHPktpoc-l-TCpTqnyMaXr
gYIRV6CTz0u-FSIRrC9R5xHkrTH-OgOsd"nHW4Baulxv3vC9g==
Sello digital del SAT
hEEpjGsvpgiJXJXPd-txPkn4t/lghTMIlaB6CfaROdY01mlHy7P9TCadkb86aa54wxOK5Y8iA9GqOO6UGcwR6sxB8ro2uEHwrtn0s
eDlJ7iubetlygmNd0w3rVlBEeHufORGuMuzO7GI2uy5IM2-FA2C7qvt6pv^2pJGkMV5E4t9cqiOEZfSuHwzhGYPKR6yjsGK99TNK
Lu7wLNvSBdgEPkz/cecbYQpo9/7BYSI7ywCXaDyA-feByN-faV\hOgU-l-s7qetB8IMaLx06S2J5vLTNPOzyAa300RPkkTUBoB9w
Ad6VyeVJHZby5CErLeuBsPKWp5RHNJ5mbKMVyXecuK¡B7VI\M==
Cadena Original
||l.l|fl9f3ab5-6123-4863-bl49-42e40a21^b|20">3-08-
31T10;52;30|AUR100128NN3|UhOFlfgVV9«quOnHaaDFeLo5zcXxBEFt22ShHGD6fPXLuPpNOIjLxDDFuHvw8NrSVcGfGh7yXX
WKk2l3Mu5iah6saZa48KwSw5VlXCflJr5x6t5YB^gJxyia«AOmvRUlirl/+cc7bBZOsefXPLcf2auf7aXoXjMupTqYsxYNb/hA3d
lBEKaS45xVeXN-Ffcwd3EHl<5LBqCaPyl6vVJbttj^jro8YN-t-lomMja0abF7nzDyCazzV2YIBnfl-t-GpT3Nmytug3m6s/SKMA0Tf
w5IUIBHPktpoc-l-TCpTqnyMaXTgYiRV6CTb0u^í(PtF®R5xHkm-FOgOsdTHWABauixvSvCSg®® 10000100000050575084811
*Este documento es una represerwTOp-jmpresa de un CFDI.
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CADENA COMERCIAL OXXO

R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

CP:43400

Réglmei Fiscal:

623 - Opc onal para Grupos de Sociedades

Folio Fis :al:

f2f2e673- !665-4ba3-af49-c4fab36f5dc6

Número Jel serie CSD del SAT: 00001000000505750848

Número lei serie CSD del emisor 00001000000506772672

Factura: 7529232230831161230973

Serie:lOPCK

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No Aplica

Fecha de emisión: 2023-08-31T09:12;31

Fecha de certificación: 2023-08-31X10:12:32

Factura

Direccic

Delegac
RFC: U

Régimi

Jo a: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINCO

: CAMINO A AHUEHUETTTIA

lón/MunicIplo: TULANCINCO
507201E7

Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 43645

Colonia: LAS PRESAS

Estado: HIDALGO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp

j-^ji nn EA
1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

2.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

1.00 EA

50181900

50202304

50181905

50181900

50202400

50131701

50121900

50131700

50211502

50161815

50131701

50161815

PANQUE NUEZ 280G

JUMEX DURAZNO lOOOML

GAaETAS POLVORONES MARINELA 111 GR BOLSA NARANJA

DONAS BIMBO 6PZ 158G

V8 SPLA5H BERRY BLEND 500ML

PRODUCTO LACTEO FERMENTADO YAKULT 3 PZ BOLSA

POUCH ACEiTE DE OLIVA

LECHE CHOCOLATE SANTA CLARA 200 ML

MARLBORO RED CRAFTED 20

TRIDENTVALU PACK YERBABUENA 18S

BENEG SABOR NATURAL 240 G

HUBBA BUBBA UVA 56 GR

46.30 3.70 46.30 02

28,50 0.00 28.50 02

25.00 2.00 25.00 02

24.54 1.96 24,54 02

24.00 0.00 48.00 02

25.00 0.00 25.00 02

23.00 0,00 23.00 02

13.90 0.00 13.90 02

52.59 8.41 52.59 02

21,55 3.45 21.55 02

17.00 0.00 17.00 02

31.03 4.97 31.03 02

PUE - Pagd
Forma de

01 ■ Efecti\

en una sola exhibición

I ago

SU8T0TAL

TASA lEPS a %

TASA IVA O %

TASA IVA 16 %

TOTAL

356.41

7.66

0.00

16.83

380.90

Sello digital del SAT
honHU3rRrB2gOT013smlHitEHb9bdLXCdvgoZ2NlVJGC0sly+wnShFm34T7Y6eZ/70yy0G+Gh3fC+iNSc0YpEqRleEFvufonbP
uRrmcMVLUaCvíRaotCFgdtp+-5eAZSH6sJODa5V9o5af\MjlzcUqeXettxVDVMnhlxEq)5oouoT9PmjabKOCrgOE4R8ptMsRT26VVa
tXn5rKSBu2oEHTvloB9V,F0VeEWXSP9LHcHxwqGO7UrSMJhYS2VX2hl7066z/MMK7vuW3TsAKdUigYc5G4mqy/HGSLrck70D
SIMn3uoZlgqkAc0t316m/A3VPAnd2E9i-i-UUx2+y-l-oT|q4B0m/70= =
Sello digital del SAT
RnuEsDckEDREUeF9v7wxJv810jCbfl/Xok2hjrrtRuArejn7THOvOAl + 8VVSAoefXnsTT7uuUzyS04HFod3ileBCXsRdekUWls43
GMhDCi6gPJw9mOKRxOzOVUcOObdL2iyB2MsTnaZ7fEosZbOSwf61yOebViPJPVViCf6GBXrHKyNeX3AJOOOBP/iASNO+0027b
kW+C3PY9ljuU8PPXmAVxOVLLvqLeJ9IPsj9ghOBOEcDUtwba4CGgtlcg2DVXHIyAhAWMjhztmT055CBHIF26eJH2yLvjrAajDtbS
nOmn/e41sFMuApJeZjwzRcLVoEXJHuVwPf5cgYhvd/FOmUg==
Cadena Original
||l.llf2f2e673-3665-4ba3-af49-c4fab36f5dc6|2023-08-
31T10:12:32|AUR100128NN3|honHU3rRrB2gOT013smlHitEHb9bdJ,
h3fC+iNSc0YpEqRleEFvufonbPuRrmcMVLUaCvrftaotCFgdtp+5e/i
PmjabKfXTgOE4R8ptMsRTz6WatXnS rKSBu2oEHTvloBgWFÜVeEV
KdUKJYc5G4mqy/HGSLrck7ODSIMn3uoZlgqkAc0t316m/A3VPAndi
4811
*Este documento es una representación Impresa de un CFDI,

VJGC0sly+wnShFm34T7Y6eZ/70yyOG-l-G
'fVAjlzcUqeXettxVDVMnhlxEqJ5oouoT9

07UrSwdhYS2VX2hl7066z/MMK7vuW3TsAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
■ y+o11q4BOm/70==l000010000005057508
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